



JASDAQ

平成 18 年 6 月 15 日

各 位

会 社 名 滝 沢 八 ム 株 式 会 社
代表者の役職名 代表取締役社長 瀧 澤 太 郎
(J A S D A Q ・ コード番号 2 2 9 3)
問い合わせ先 取締役管理本部長 長 安 正
電 話 番 号 0 2 8 2 - 2 3 - 5 6 4 0

親会社等に係る決算に関するお知らせ

当社の親会社等であります有限会社滝沢興産の平成18年3月期決算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1. 親会社等の概要

- | | |
|-------------|----------------------------------|
| (1) 親会社等の名称 | 有限会社滝沢興産 |
| (2) 事業の内容 | 損害保険代理業 |
| (3) 当社との関係 | |
| 資本関係 | 議決権被所有割合 23.1% (平成18年3月31日現在) |
| 人的関係 | 当社の代表取締役社長瀧澤太郎が同社の役員を兼任しております。 |
| 取引関係 | 当社は同社と車両及び家屋等について損害保険契約の取引があります。 |

2. 出資の所有者別状況、出資者の状況及び役員状況

(1) 所有者別状況

平成18年3月31日現在

区分	出資者の状況(1口1,000円)							
	政府及び 地方公共 団体	金融機関	証券会社	外国法人等		外国法人 等のうち 個人	個人 その他	計
				個人以外	個人			
出資者数(人)							5	5
所有口数(口)							30,000	30,000
所有口数 の割合(%)							100.0	100.00

(2) 出資者の状況

平成18年3月31日現在

氏名又は名称	住所	出資口数 (口)	出資総数に対する 出資口数の割合(%)
瀧澤太郎	栃木県栃木市	18,000	60.00
瀧澤悦子	栃木県栃木市	6,000	20.00
上野さり	東京都練馬区	2,000	6.67
吉田潤子	東京都中野区	2,000	6.67
瀧澤由紀子	東京都渋谷区	2,000	6.67
計		30,000	100.00

(注) 1. 前事業年度末までに名義書換未了でありました故瀧澤武の出資口数24,000口は、平成17年9月8日付で瀧澤太郎が相続いたしました。

2. 平成18年3月3日に出資口数4口を1口に併合する減資を実施いたしました。

3. 役員状況

役名	職名	氏名	生年月日	略歴		所有口数 (口)
代表取締役		瀧澤悦子	昭和18年8月29日生	昭和56年4月 平成15年8月 平成15年9月	滝沢ハム(株)入社 同社退社 (有)滝沢興産代表取締役(現在)	6,000
取締役		瀧澤太郎	昭和46年7月1日生	平成11年1月 平成14年3月 平成14年5月 平成14年6月 平成15年2月 平成15年4月	滝沢ハム(株)入社 (有)滝沢興産取締役就任(現在) 滝沢ハム(株)商品開発部長 同社取締役就任 同社常務取締役就任 同社代表取締役社長就任(現在)	18,000

(注) 取締役瀧澤太郎は、代表取締役瀧澤悦子の長男であります。

4.財務諸表

(1)貸借対照表

貸借対照表

(平成18年3月31日現在)

(単位：千円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	27,930	流動負債	16,811
現金及び預金	26,264	未払法人税等	16,517
前払費用	1,116	未払消費税等	216
仮払金	549	預り金	77
固定資産	885,461	固定負債	836,000
有形固定資産	12,032	長期借入金	836,000
車両運搬具	4,974	負債合計	852,811
器具備品	7,058	資本の部	
投資その他の資産	873,428	資本金	30,000
投資有価証券	873,400	利益剰余金	30,580
預託金	28	利益準備金	600
		当期末処分利益	29,980
		資本合計	60,580
資産合計	913,392	負債及び資本合計	913,392

(注) 記載金額は、千円未満を切捨てて表示しております。

(2) 損益計算書

損益計算書

(平成17年4月1日から
平成18年3月31日まで)

(単位：千円)

科目	金額	
(経常損益の部)		
【営業損益の部】		
売上高		11,216
売上原価		
販売費及び一般管理費	7,595	7,595
営業利益		3,620
【営業外損益の部】		
【営業外収益】		
受取利息	0	
受取配当金	7,844	
その他	4	7,848
【営業外費用】		
支払利息	17,171	17,171
経常損失		5,702
(特別損益の部)		
【特別利益】		
投資有価証券売却益	55,955	55,955
【特別損失】		
固定資産売却損	420	420
税引前当期純利益		49,832
法人税、住民税及び事業税		16,750
当期純利益		33,082
前期繰越損失		93,102
資本金減少による損失補填額		90,000
当期末処分利益		29,980

(注) 記載金額は、千円未満を切捨てて表示しております。